
UCHWAŁA NR 921/XL/18
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr 825/XXXIV/17 Rady Miejskiej Węglińca dnia 31 sierpnia 
2017 r. w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowych osobom fizycznym oraz wspólnotom 

mieszkaniowym ze środków budżetu Gminy Węgliniec na zadanie służące ograniczeniu niskiej emisji, 
polegające na zmianie systemu ogrzewania w ramach programu „Ograniczenie niskiej emisji na 

obszarze województwa dolnośląskiego” przy wsparciu finansowym Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r., poz. 519 z późn. zm.) w celu ograniczenia emisji 
zanieczyszczeń, w szczególności pyłowych, z pieców oraz kotłowni opalanych paliwem węglowym starego 
typu oraz ograniczenia emisji innych substancji stanowiących o przekroczeniu standardów jakości powietrza na 
terenie Gminy i Miasta Węgliniec, Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje :

§ 1. W załączniku do uchwały nr 825/XXXIV/17 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 31 sierpnia 2017 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowych osobom fizycznym oraz wspólnotom 
mieszkaniowym ze środków budżetu Gminy Węgliniec na zadanie służące ograniczeniu niskiej emisji, 
polegające na zmianie systemu ogrzewania w ramach programu „Ograniczenie niskiej emisji na obszarze 
województwa dolnośląskiego” przy wsparciu finansowym Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu -  zmienia się § 5 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:"Na liście 
podstawowej do dofinansowania zostaną umieszczeni Inwestorzy,  którzy do dnia 11 maja 2018 roku, 
włącznie, złożą do Urzędu deklaracje udziału w Programie."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie
Zmiany zaproponowane w projekcie uchwały wynikają z konieczności doprecyzowania jej zapisów do stanu 
faktycznego. 
Zmiana zapisów załącznika do uchwały „Regulaminu udzielania dotacji celowych osobom fizycznym oraz 
wspólnotom mieszkaniowym ze środków budżetu Gminy Węgliniec na zadanie służące ograniczeniu niskiej 
emisji, polegające na zmianie systemu ogrzewania w ramach programu „Ograniczenie niskiej emisji na 
obszarze województwa dolnośląskiego” przy wsparciu finansowym Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu – poprzez zmianę terminu w § 5 ust. 4  ma na celu 
umożliwienie  przeprowadzenia kolejnego naboru do udziału w Programie. 

Id: 85364ED0-AFF9-48FD-AEF2-05BC87F983D8. Podpisany Strona 1




